Mẫu số 24
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI
(Dùng cho sinh viên Trường Đại học Vinh)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Trưởng phòng Công tác chính trị - HSSV;
- Trưởng khoa

Tên em là:	 Mã số SV:
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Số CMND: 	 Ngày cấp:	 Nơi cấp:.........................................
Tài khoản ATM: 	 Ngân hàng Vietinbank
Lớp:................ Ngành học:	 Khoa/ Viện:
Đối tượng:........................... Dân tộc:	 Tôn giáo:
Điện thoại gia đình:	 Điện thoại SV:
Hộ khẩu thường trú (ghi rõ thôn/xóm/bản):

Họ tên cha:	 Nghề nghiệp:
Chỗ ở hiện nay:
Họ tên mẹ:	 Nghề nghiệp:
Chỗ ở hiện nay:
Lý do xin trợ cấp:

Hồ sơ kèm theo:	1. Đơn xin hưởng trợ cấp xã hội.
			2. Sổ hộ khẩu phôtô công chứng.
			3. ...................................................
Vậy em viết đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét để tôi được hưởng chế độ trợ cấp xã hội theo quy định hiện hành. Em xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu man khai tôi xin bồi hoàn kinh phí và chịu trách nhiệm trước pháp luật.
...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......

	SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA KHOA/ VIỆN…………………

	TRƯỞNG KHOA/ VIỆN TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	TRỢ LÝ QLSV
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]